
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico emilio.garrido@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P_2020/C004/000006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2023 a
las 13:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20A2WOJQBX2XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera prorroga del Servicio de Monitores y Desayunos en los Programas Ludicos
y Escuela de Verano

Valor estimado del contrato 140.094,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 154.103,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 140.094,28 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=20A2WOJQBX2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGORA ABERTA SL
NIF B15942329
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 140.094,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 154.103,71 EUR.

Motivación

Motivación Aprobación de la primera prorroga del contrato
Fecha del Acuerdo 13/04/2023
Plazo de Formalización Del 13/04/2023 al 20/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2023 a las 13:16

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5VpR7JKG6tgwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000011065341 |  2023-802394 | Fri, 02 Jun 2023 13:31:11:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103098991220318629364163952345431949692 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=981571e1-d8a8-4fa0-b1bf-36de2ff39661
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5VpR7JKG6tgwYTJJ03sHog%3D%3D

